
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

Fioriti

Tornari

Massei

Alessandro

Marco

Emore

A.P.D. Spina (Colmic)

Bastia A.P.S. (Tubertini)

Pescatori Del Topino A.S.D.

5,0

14,0

15,0

1 - 2 - 1 - 1

3 - 3 - 6 - 2

2 - 1 - 6 - 6

5,0

14,0

15,0

1 - 2 - 1 - 1

3 - 3 - 6 - 2

2 - 1 - 6 - 6

116

67

37

131.630

75.200

41.620

4

3

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 15-12-2018
Campo di Gara: Laghi Clitunno
Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del U18 Trota Lago 2018

Orario
12:22:15

Direttore di Gara
Sig. Zaroli Claudio

Giudice di Gara
Sig. Santocchi Samuele

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

1

2

FIORITI Alessandro

MASSEI Emore

TORNARI Marco

A.P.D. Spina

Pescatori Del Topino A.S.D.

Bastia A.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

25

21

20

25,000

21,000

20,000

3,420

3,160

2,850

28,420

24,160

22,850

1

2

3

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 11-02-2018
Società Organizzatrice Club Fario A.S.D.

Manifestazione U18 Trota Lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:31:52
Direttore di Gara

Bartoccetti Gianni

Giudice di Gara
Grasselli Paolo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

3

1

MASSEI Emore

FIORITI Alessandro

TORNARI Marco

Pescatori Del Topino A.S.D.

A.P.D. Spina

Bastia A.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

16

15

14

16,000

15,000

14,000

1,460

1,410

1,280

17,460

16,410

15,280

1

2

3

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Gatti
Data 11-03-2018
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione U18 Trota Lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

23:05:10
Direttore di Gara

Androni Moreno

Giudice di Gara
Chiari Walter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

1

3

FIORITI Alessandro

MASSEI Emore

TORNARI Marco

A.P.D. Spina

Pescatori Del Topino A.S.D.

Bastia A.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

30

0

0

30.000

0

0

5.600

0

0

35.600

ASSENTE

ASSENTE

1

6

6

1

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Clitunno
Data 23-09-2018
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione U18 Trota Lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
21:11:24

Direttore di Gara
Sig. Morosini Alessandro

Giudice di Gara
Sig Santocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

FIORITI Alessandro

TORNARI Marco

A.P.D. Spina

Bastia A.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

46

33

46.000

33.000

5.200

4.070

51.200

37.070

1

2

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Clitunno
Data 15-12-2018
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione U18 Trota Lago 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
12:21:36

Direttore di Gara
Sig. Zaroli Claudio

Giudice di Gara
Sig. Santocchi Samuele

Motivo Retrocessioni


